nere. Blanchetus de Bonifacio. Guido Bonembella

de VintimUio. Bertolotus de Quinto. Foretus de

Portuuenere. Constantinus archipresbiter sánete

Marie de Cluso et Petrus canonicum sánete Marie

de Cluso inter terciam et nonam.

a Ego Iacobus Metifocus notarios sacri palacii roga-

tus scripsi.

Ego \uilielmus Cauagnus sacri palacii notarius

snbscripsi iussu domini Philipi de la Turre pote-

statis Ianue. Qui de uolunlate generalis consilii

Ianue ad quod fuerunt uiri sex pro qualibet com-

pagna electi ad breuia et ipsi consiliarii supradicta

que acta sunt et scripta manu Iacobi Metâfoci no-

tarii ratificauerunt confirmauerunt et approbauerunt

pro comuni Ianue sicut in carta ratificationis scri

pta manu mei Guillielmi scribe et notarii conti-

netur. Anno Domini natiuitatis millesimo ducenté

simo quinquagesimo sexto indictionc un. die uene-

ris XVII nouembris.

Ego Rollandinus de Ricardo sacri palacii notarius

b hoc exemplum extraxi et exemplaui ex autentico et

original! instrumento scripto manu Iacobi Metifoci

notarii cum predicta subscriptione Guillielmi Ca-

uagni notarii sicut in eo uidi et legi nichil addito

uel diminuto nisi forte littera uel sillaba titulo seu

puncto causa abreuiationis sententia non mutata.

de mandato tarnen domini Danny de Osnaigo ci

uitatis Ianue potestatis. presentibus testibus Iohanne

Bonihominis et Loysio Caluo cancellariis comunis

Ianue et Iacobo de Albario notario м.есс. primo,

indictione хш. die xx iunii. -

( CMLXXII )

с ' ' ' ' '

Testamento di Agnese ßgliuola di Gugliélmo giudice

di CagUari a favore di Gugliélmo III detto Cepola.

ia56 , 28 ottobre

Dal libro primo Iurium delta Repubblica di Genova, pag. 114 .

Regio Jrchivio di Corte. ( G. M. )

In nomine patria et ûlii et spiritus sancti Dei

etemi amen. Sit omnibus manifestum presentem

instrumentom audituri quod domina Agnisia filia

d quondam marchionis Guillelmi (1) Masse et iudicis

regni Calari facit et constituit legitimum heredem

suum Guillelmum de Chepola Dei gratia marchio

nem Masse et iudicem regni Calari. et donat cedit

et tradit et" facit ei puram donationem irreuocabi-

lem inter uiuos de omnibus suis rebus. Que dicta

Agnesia uel alia persona pro ea possidet uel uisa

est possidere mobilibus et immobilibus utilibüs et

directis realibus et personalibus. Et specialiter de

(1) ÁgiuM si die« in questo luogo figliuoU di Gugliélmo pndice di

Cagliari : ш non si hauno certi argomeuti per affermare se il padre

di lei sia >tato il primo o il seconde giudice di quel nome , quan-

tiinque abbiasi notizia che il primo avea una (iglia nominate Agnese,

data in isposa a Mariano giudice di Torres. У, Para, de reb. Sard.,

lib. a , Calar, ind.

181

i443 CIIARTAE 1444

omnibus racionibus que habet uel habere uisa est

in dicto regno Calari que possidet uel possidere posset

uel alia persona pro ea. facieus hec dicta Agnisia sua

bona memoria et bona uoluntate et consilio Iacobi

de Marchione et Tomaxini filius Ingonis rami quos

suos appellat propinquos et parentes ас consili atores,

et renunciat dicta Agnesia omni iuri et legi et sta-

tuto uel statutis quibus se tueri possit. Et de cetero

dictum marchionem et iudicem regni Calari ponit

in corporalem possessionem in predictis omnibus

sicut in rem suam. Dans ei plenam licenciam et

potestatem puram et liberam ut possit omnia pre-

dicta accipere uel accipi faceré et dare et uendere

et obligare et alienare et omnia demum faceré qne-

cunque placuerit sine omni contradictione Agnesie.

Prominens dicta Agnisia omnia supradicta habere

rata et firma dicto marchioni Guillielmo et iudici

dicti regni et heredi suo et in nullo contrauenire

nec aliquo tempore reuocare sub obligatione omnium

bonorum suorum. Insuper dicta Agnisia confitetur

possidere et tenere omnia que possidet uel alia per

sona pro ea pro dicto Guillielmo da Zephola mar

chione Mase et iudice dieli regni Calari et suo no

mine et heredum suorum. Actum in uilla sánete

Igie in domo in qua habitat dicta Agnisia. Anno

Dominice a natiuitate eiusdem millesimo ducentési

mo quinquagesimo sexto, indictione decima quarta

die uigesima octaua octubris circa uesperas. testes

Vgolinus de Corno quondam Petri de Cepar de Se

ndo curatores sánete Zige et Marga de Carao

quondam Vincencii et Georgius de Murro presbiter

sánete Marie de Cluso et Petrus Corsüs presbiter

eiusdem ecclesie.

Ego Guillelmus Leonardi sacri imperialis notarius

rogatus scripsi et manu mea testaui.

Rollandinus de Richardo sacrii palacii notarius hoc

lnstrumentum extraxi et exemplaui ex autentico in

strumento scripto manu Guillelmi Leonardi notari i

sicut in eo uidi et legi nichil addito uel diminuto

nisi forte littera uel sillaba titulo seu puncto causa

abreuiationis sententia non mutata. de mandato ta

rnen domini Danny de Osnaygo ciuitatis Ianue po-

testatis. presentibus testibus Iohanne Bonihominis et

Loysio Caluo cancellariis comunis Ianue et Iacobo

de Albario notario, м.есс. primo, indictione xm. die

XX iunü.

( CMLXXIII )

ti podesth e il comune di Genova confermano le

convenzioni stipulate fra tammiraglio Genovese

Simone Guercio e Guglielmo III giudice di Ca-

gliari.

1256, 17 novembre

Dal libro primo lurium della Repubblica di Genova , pag. m ,

Regio Archivio di Corte. ( G. M. )

In nomine Domini amen. Philipus de la Turre

Ianue ciuitatis potestas uoluntate beneplácito de-

creto et auctoritate consilii Ianue more sólito con-

gregati per campanam et cornu et uoeem pieconis.

et insuper hominum sex per quamlibet compagnam

electorum ad breuia secundum formam capituli la-

nue et ipsi consilium et sex nomine et uice co

munis Ianue et pro ipso comuni ratificauerunl con-

firmauerunt et approbauerunt omnia el singula que

uiri nobiles Symon Guercius. Nicola Cygala admi

rad Felicis Stoli galearum comunis Ianue in Sar-

dineam transmissarum uel alter eorum pro se et

colega suo fecerunt ordinauerunt et firmauerunt

nomine et uice comunis Ianue et pro ipso comuni

cum uiro nobili domino Guillelmo fratre consobrino

domini Chianis illustris olim marchionis Masse et

iudicis Calaritani et cum capitaneis uiginti quinqué

et aliis hominibus Sardis super his que continentur

in instrumentis duobus scriptis manu Iacobi Meti-

foeî notarii m.cc.lti, indictione decimaquarta. die

decimaquinta octubris.

Que omnia secundum que continentur in dictis

instrumentis promiserunt dicti dominus potestas et

consiliarii Ianue supradicti nomine comunis Ianue

Constantino uencrabili archipresbitero sánete Marie

de Cluso Trouacio Bocaleo, Tinsimeo. Turbino.

Melono. sindicis nunciis et procuratoribus domini

Guillelmi fratris consobrini quondam domini Chia

nis marchionis Masse et iudicis Calaritani et capi-

taneorum et hominum sánete Igie ut constat in

carta sindicatus scripta manu Iacobi Metifoci no

tarii attendere complere et obseruare sub ypotheca

bonorum comunis Ianue.

Nomine consiliariorum et sex per quamlibet com

pagnam qui dicto consilio tueront sunt hec.

Iacobus Malocellus

Perciual Aorie

Obertus Aduocatus

Rubeus de Volta

Nicola Cigala

Bonifacius de Nigro

Albertus Castagna

Matheus Pignolus

Malheus Ceba

Iacobus Ligaporcus

Lanfrancus Cigala

Fulco Zacharias

Marinus de Marino

Zacharias de Castro

Guillelmus de Camilla

Guido Iohannis Spinule

Obertus de Grimaldis

Nicolaus Aurie

Enricus de Gauio

Iobannes de Tyba

Symon Tártaro

Guillelmus Embriacus

Enricus Nepitella

Ferrarius de Castro

Marchixinus Caluus

Lanfrancus Bixa Spinula
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Miroaldus de Turcha

Delomede Maniauaca